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R・Y：
B：

6.1W
12.1W
9.7W
10.0W

0.06kg
0.08kg
0.15kg
0.15kg

8,200 円
10,000 円
11,000 円
11,800 円

ワイドタイプ

汎用タイプ DC 12～24V

DC 12～24V

定格電圧
機　　能

点　滅 点滅の種類
消費電力 質　量 定    価型　式　名
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NY9400DM□
NY9420DM□
NY9664□
NY9664DM□

発光部を側面にも配置し180°の照射角を実現しました。
外部突起物規制に対応しています。
減光できる機能があります。
同期線を接続することで点滅パターンの同期ができます。
ECE R10,R65規格をクリアした製品です。

パワー LEDを使用し、薄型で発光効率が高く同期・減光が
できます。
減光できる機能があります。
同期線を接続することで点滅パターンの同期ができます。
使用温度範囲が-30℃～65℃と広いです。
ヨーロッパ規格ECE R10およびR65認証登録済みです。
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NY9664
NY9664DM

NY94□□DM

NY9664
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NY94□□DM

（白）

（白）

（白）

NY9664は減光なしタイプで同期は（黄）、パターン変更は（青）になります。
NY9664DMは減光付タイプで同期およびパターン切換は（青）ですが
減光入力は白色線になります。
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車載用LED警告灯
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